



# EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.

C

## ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23676

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): VEDDEPESSA

COTIZACION # DSG-461-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	CASOSINA	2,000	CLS	66,39	132,780,00	
<p>FORMA DE PAGO: contado</p> <p>VIGENCIA DE LA OFERTA: 3/4/2016</p> <p>EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA OPA.</p>						
TOTAL EN LETRAS: Ciento treinta y dos mil setecientos ochenta.					TOTAL	132,780,00

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V., TELS: 2221-3328, 2855-9860, CR(12-11) 56980-09 1-94095

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gerencia C.S. DEPTO.: Serv. Grls C.S. UNIDAD: Almacén Central

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para ser utilizados en los veh. del Plantal D. C.S. y Centralizado. Sol. HAC-009-2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO
OBSERVACIONES:								

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N° 23676

COPIA - CASA COMERCIAL



# EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



## ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23678

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): VEDDEPSSA

COTIZACION # DSG-465-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	4,000	GLS	52.45	209,800.00	
FORMA DE PAGO : contado VIGENCIA DE LA OFERTA : 3/4/2016 EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.						
TOTAL EN LETRAS: Doscientos NUEVE Mil Ochocientos.					TOTAL	209,800.00

P.R. DOMINELLY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TEL. 2221-3328, 2555-5880, P.R. (12-11) 5666249 \* 1340395

APROBADO: \_\_\_\_\_

AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: N.O.

DEPTO.: Administrativo

UNIDAD: Jefatura

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR:

Para ser utilizados en los veh. del Plantel LA Puerta, El Centro, en las zonas regionales de la sub g. N.O. sol. 003/02/2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_

FECHA: \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_

FECHA: \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_

IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_

I.S./RTA.: \_\_\_\_\_

S. MUNIC.: \_\_\_\_\_

R.T.: \_\_\_\_\_

N° 23678

COPIA - CASA COMERCIAL



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23679**

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): UNO HONDURAS/UNOPETROL

COTIZACION # DSG-479-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	40,000	GLS	33.0314 00	1,321,256.00

FORMA DE PAGO: 15 dias E/F  
VIGENCIA DE LA OFERTA: 14/4/2016  
EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIAJDOS POR LA CAP.

TOTAL EN LETRAS: Un Millon Trescientos veinti un mil doscientos cincuenta y sis TOTAL 1,321,256.00

APROBADO: [Signature] AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: Sub. Ger. Tecnica DEPTO.: Div. Prod. Trans. UNIDAD: Depto. Transm. N.O.

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: SUMINISTRO UTILIZADO PARA LA GENERACION DE LA PLANTA TERMICA LA PTA SOL N 1-2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N°23679

COPIA - ALMACEN



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELÉCTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23678**

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): VEDDEPESSA

COTIZACION # DSG-465-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	4,000	GLS	52.45	209,800.00	
<p>FORMA DE PAGO : contado            VIGENCIA DE LA OFERTA: 3/4/2016            EL PAGO SE HARA CONETRA ENTREVA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p>						
TOTAL EN LETRAS: Doscientos NUEVE MIL Ochocientos.					TOTAL	209,800.00

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS: 2221-3328, 2595-5890, CR (12-11) 5680-00 \* 1-344595

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: N.O. DEPTO.: Administrativo UNIDAD: Jefatura  
 DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para ser utilizados en los veh. del Plantel LA Puerta, El Centro y los sistemas regionales de la sub g. N.O. sol. 003/02/2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_  
 APROBACION PARA PAGO \_\_\_\_\_  
 SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_  
 PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N° 23678

COPIA - ALMACEN



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23677**

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): VEDDEPESSA

COTIZACION # DSG-463-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	4,000	GLS	54 . 31	217,24000	
<p>FORMA DE PAGO: contado VIGENCIA DE LA OFERTA 3/4/2016 EL PAGO SE HARA CONTA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p>						
<b>TOTAL EN LETRAS: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA.</b>					<b>TOTAL</b>	<b>217,240.00</b>

P.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS.: 2221-1328, 2555-5880, CR (02-11) 56680-09 \* 1-345395

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub FGer. C.S. DEPTO.: Serv. GLS C.S. UNIDAD: Almacen Central

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para ser utilizados en los veh. del PLANTEL de DIST. C.S. y Cent. sol. UAC-017-2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N°23677

COPIA - ALMACEN



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELÉCTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23676**

FECHA DE EMISION: 31/3/2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): VEDDEPRESSA

COTIZACION # DSG-461-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	GASOLINA	2,000	GLS	66,39	132,780.00	
<p>FORMA DE PAGO: contado</p> <p>VIGENCIA DE LA OFERTA: 3/4/2016</p> <p>EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LACAP.</p>						
TOTAL EN LETRAS: Ciento treinta y dos mil Setecientos Ochenta.					TOTAL	132,780.00

R.R. CONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS: 2221-3328, 2556-8880, CR(12-11) 56890-09 \* 345395

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gerencia C.S. DEPTO.: Serv.Grls C.S. UNIDAD: Almacen Central

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para ser utilizados en los veh. del Plantel D. C.S. y Centralizada Sol. UAC-009-2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELÉCTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 21584**

FECHA DE EMISION:

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): TEXACO VALERIANO

COTIZACION # DSG-361-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	300	GLS	54.99	16,497.00
<p>VIGENCIA DE OFERTA 6/3/2016</p> <p>EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LACAP.</p>					
TOTAL EN LETRAS: Diesiseis Mil Cuatrosientos Noventa y siete exactos.					TOTAL 16,497.00

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS: 2221-3328, 2558-9880, C/A (12-11) \* 66684-00 \* 1-349395

APROBADO: \_\_\_\_\_

AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION:

Transmi. Produccion DEPTO.: Trans. C.S.

UNIDAD: Lineas de Transmision

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR:

Suministro pra ser utilizado en el vehiculo Placa N.6673

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P.

DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_

FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_

FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_

IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_

I.S./RTA.: \_\_\_\_\_

S. MUNIC.: \_\_\_\_\_

R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 21584**

**COPIA - ALMACEN**



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 21585**

FECHA DE EMISION: 14-MARZO-2016

HECHO POR: Y.R.

SR(ES): UNO HONDURAS/UNOPETROL

COTIZACION # DSG-428-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL  FORMA DE PAGO. 15 DISS CONTRA FACTURA VIGENCIA DE LA OFERTA. 29/3/2016  EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PERCIOS FIJADOS POR LA GAP	3,000	GLS	51.52	154,560.00
<b>TOTAL EN LETRAS: Ciento cincuenta y cuatro mil quinientos sesenta</b>					<b>TOTAL 154,560.00</b>

R. R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V., TELS.: 2221-3320, 2656-6880, CR (12-11) 56800-09 \* 1-945905

APROBADO: \_\_\_\_\_

AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: Transm. Produccion DEPTO.: Direccion ADMENVA. UNIDAD: El Cajon

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: Para uso de los veh. de la Central y del 14vo. Batallon inst. en la central Sol. 003/2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.R.

DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_

FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO

SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_

FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_

IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_

I.S./RTA.: \_\_\_\_\_

S. MUNIC.: \_\_\_\_\_

R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 21585**

**COPIA - ALMACEN**





**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 21582**

FECHA DE EMISION: 8/3/2016

HECHO POR: DSG-385/2016 Y.R.

SR(ES): UNO HONDURAS/UNOPETROL

COTIZACION # DSG-385/2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	4,000	GLS	51.75	207,000.00	
<p>FORMA DE PAGO: 15 DIAS CREDITO</p> <p>VIGENCIA DE LA OFERTA: 23/3/2016.</p> <p>EL PAGO SE EFECTUARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p>						
<b>TOTAL EN LETRAS: DOSCIENTOS SIETE MIL LEMPIRAS EXACTOS</b>					<b>TOTAL</b>	<b>207,000.00</b>

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS.: 2221-3028, 2596-5980, C.R. (12-11) 59696-09 \*1345395

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: SUBG. C.S. DEPTO.: SERV. GRLS.C.S. UNIDAD: ALMACEN CENTRAL

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA USO DE LOS VEH.DE C.S. Y CENTRALIZADA SOL. VAC-008/2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO \_\_\_\_\_ SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 21582**

**COPIA - ALMACEN**